2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

PARANAENSE DE MOTOVELOCIDADE AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km
30 CLASSIFICATORIO - CPM 01/07/2017 13:00 . .
Qualifying (30:00 Time) started at 12:58:58
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:26.485 +0.175 13:11:36.703 1 1:46.826 +18.658 13:01:53.183
(23) SHARBEL E. HAJJAR 3 1:28.426 +2.116 13:13:05.129 2 1:32.743 +4.575 13:03:25.926
1 1:31.368 +9.889 13:00:31.648 4 1:27.579 +1.269 13:14:32.708 3 1:33.271 +5.103 13:04:59.197
2 1:23.646 +2.167 13:01:55.294 5 1:26.310 13:15:59.018 4 1:31.430 +3.262 13:06:30.627
p3 2:47.615 +1:26.136 13:04:42.909 6 1:27.070 +0.760 13:17:26.088 5 1:29.310 +1.142 13:07:59.937
4 1:36.086 +14.607 13:06:18.995 6 1:28.168 13:09:28.105
5 1:21.769 +0.290 13:07:40.764 (75) RICARDO A. DA SILVEIRA p7 3:11.745 +1:43.577 13:12:39.850
6 1:21.892 +0.413 13:09:02.656 1 1:39.810 +13.117 13:01:11.211 8 1:39.134 +10.966 13:14:18.984
7 1:21.855 +0.376 13:10:24.511 2 1:29.808 +3.115 13:02:41.019 9 1:28.826 +0.658 13:15:47.810
p8 3:19.090 +1:57.611 13:13:43.601 3 1:29.373 +2.680 13:04:10.392
9 1:34.673 +13.194 13:15:18.274 4 1:29.395 +2.702 13:05:39.787 (70) JERRY STRAIT
10 1:21.479 13:16:39.753 5 1:28.834 +2.141 13:07:08.621 1 1:45.197 +16.337 13:03:17.144
11 1:22.183 +0.704 13:18:01.936 6 1:28.086 +1.393 13:08:36.707 2 1:38.213 +9.353 13:04:55.357
12 1:21.600 +0.121 13:19:23.536 7 1:27.792 +1.099 13:10:04.499 3 1:30.068 +1.208 13:06:25.425
8 1:28.262 +1.569 13:11:32.761 4 1:28.860 13:07:54.285
(76) CLEBER PIRES 9 1:34.211 +7.518 13:13:06.972 5 1:29.097 +0.237 13:09:23.382
1 1:31.714 +8.991 13:00:32.492 10 1:26.693 13:14:33.665 6 1:29.408 +0.548 13:10:52.790
2 1:23.786 +1.063 13:01:56.278 1 1:29.484 +2.791 13:16:03.149 p7 7:49.420 +6:20.560 13:18:42.210
p3 2:49.120 +1:26.397 13:04:45.398 8 1:40.071 +11.211 13:20:22.281
4 1:34.577 +11.854 13:06:19.975 (45) ELENARA GERALDO 9 1:31.685 +2.825 13:21:53.966
5 1:22.732 +0.009 13:07:42.707 1 1:39.629 +12.436 13:03:29.101
6 1:22.723 13:09:05.430 2 1:30.707 +3.514 13:04:59.808 (144) EDILSON M. BASTOS
7 1:26.812 +4.089 13:10:32.242 3 1:31.150 +3.957 13:06:30.958 1 1:35.483 +5.680 13:00:39.181
8 1:23.509 +0.786 13:11:55.751 4 1:27.193 13:07:58.151 2 1:30.781 +0.978 13:02:09.962
5 1:27.557 +0.364 13:09:25.708 3 1:32.773 +2.970 13:03:42.735
(34) MESQUITA p6 2:30.744 +1:03.551 13:11:56.452 4 1:29.803 13:05:12.538
1 1:30.913 +7.485 13:02:34.906 7 1:30.580 +3.387 13:13:27.032 5 1:31.651 +1.848 13:06:44.189
2 1:24.540 +1.112 13:03:59.446 8 1:28.461 +1.268 13:14:55.493 6 1:31.469 +1.666 13:08:15.658
3 1:23.509 +0.081 13:05:22.955 9 1:28.357 +1.164 13:16:23.850 7 1:30.879 +1.076 13:09:46.537
4 1:23.428 13:06:46.383 p8 4:02.135 +2:32.332 13:13:48.672
5 1:23.826 +0.398 13:08:10.209 (44) SANDRO RIBEIRO 9 1:35.009 +5.206 13:15:23.681
6 1:23.437 +0.009 13:09:33.646 1 1:44.128 +16.203 13:02:09.399 10 1:30.478 +0.675 13:16:54.159
2 1:30.764 +2.839 13:03:40.163 1 1:30.436 +0.633 13:18:24.595
(64) LEANDRO RIBEIRO p3 2:44.335 +1:16.410 13:06:24.498
1 1:41.287 +16.728 13:03:04.579 4 1:33.544 +5.619 13:07:58.042 (9) RODRIGO DIAS
2 1:30.201 +5.642 13:04:34.780 5 1:29.304 +1.379 13:09:27.346 1 1:42.683 +12.248 13:03:37.012
3 1:24.559 13:05:59.339 6 1:28.741 +0.816 13:10:56.087 2 1:33.335 +2.900 13:05:10.347
4 1:24.671 +0.112 13:07:24.010 7 1:32.421 +4.496 13:12:28.508 3 1:35.941 +5.506 13:06:46.288
5 1:24.765 +0.206 13:08:48.775 8 1:29.663 +1.738 13:13:58.171 4 1:32.718 +2.283 13:08:19.006
6 1:26.687 +2.128 13:10:15.462 9 1:28.703 +0.778 13:15:26.874 5 1:30.475 +0.040 13:09:49.481
10 1:28.559 +0.634 13:16:55.433 6 1:30.435 13:11:19.916
(832) MAURITI H.S. JUNIOR pi1 2:47.301 +1:19.376 13:19:42.734 7 1:33.730 +3.295 13:12:53.646
1 1:50.543 +25.822 13:02:49.189 12 1:34.189 +6.264 13:21:16.923 p8 5:49.488 +4:19.053 13:18:43.134
2 1:26.437 +1.716 13:04:15.626 13 1:28.154 +0.229 13:22:45.077 9 1:39.749 +9.314 13:20:22.883
3 1:25.571 +0.850 13:05:41.197 14 1:27.925 13:24:13.002 10 1:31.485 +1.050 13:21:54.368
4 1:27.706 +2.985 13:07:08.903 15 1:28.158 +0.233 13:25:41.160 1 1:30.655 +0.220 13:23:25.023
5 1:26.955 +2.234 13:08:35.858 16 1:28.503 +0.578 13:27:09.663
6 1:24.937 +0.216 13:10:00.795 (11) LUIZ ROBERTO BAUDON
7 1:24.721 13:11:25.516 (25) DIOGO MENDES 1 1:41.836 +7.778 13:01:36.730
1 1:39.577 +11.521 13:01:12.085 2 1:37.604 +3.546 13:03:14.334
(4) ALEXIS G. HAY 2 1:31.304 +3.248 13:02:43.389 3 1:40.930 +6.872 13:04:55.264
1 1:45.409 +20.099 13:02:08.986 3 1:30.347 +2.291 13:04:13.736 4 1:38.566 +4.508 13:06:33.830
2 1:30.106 +4.796 13:03:39.092 p4 2:23.066 +55.010 13:06:36.802 5 1:34.934 +0.876 13:08:08.764
3 1:31.293 +5.983 13:05:10.385 5 1:34.906 +6.850 13:08:11.708 6 1:35.638 +1.580 13:09:44.402
4 1:27.161 +1.851 13:06:37.546 6 1:30.610 +2.554 13:09:42.318 7 1:35.182 +1.124 13:11:19.584
5 1:27.574 +2.264 13:08:05.120 7 1:29.636 +1.580 13:11:11.954 8 1:34.483 +0.425 13:12:54.067
6 1:27.430 +2.120 13:09:32.550 8 1:29.720 +1.664 13:12:41.674 9 1:34.684 +0.626 13:14:28.751
7 1:26.463 +1.153 13:10:59.013 9 1:30.060 +2.004 13:14:11.734 10 1:34.058 13:16:02.809
8 1:27.814 +2.504 13:12:26.827 10 1:28.575 +0.519 13:15:40.309
9 1:26.519 +1.209 13:13:53.346 p11 5:47.637 +4:19.581 13:21:27.946 (147) RAFAEL V. CAETANO
10 1:27.092 +1.782 13:15:20.438 12 1:37.980 +9.924 13:23:05.926 1 1:40.389 13:01:11.048
11 1:25.310 13:16:45.748 13 1:28.709 +0.653 13:24:34.635
12 1:25.404 +0.094 13:18:11.152 14 1:28.056 13:26:02.691 (7) CARLOS O. LAUREANTI
15 1:28.408 +0.352 13:27:31.099 1 2:07.556 +17.898 13:01:18.308
(47) RENE FERREIRA 2 1:53.744 +4.086 13:03:12.052
1 1:32.043 +5.733 13:10:10.218 (13) LUCIANO LUTI 3 1:51.269 +1.611 13:05:03.321
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2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

PARANAENSE DE MOTOVELOCIDADE

30 CLASSIFICATORIO - CPM

Qualifying (30:00 Time) started at 12:58:58

AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km

01/07/2017 13:00 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

4 1:51.795 +2.137 13:06:55.116

5 1:52.141 +2.483 13:08:47.257

6 1:51.465 +1.807 13:10:38.722

7 1:49.658 13:12:28.380
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